
BOLETIM DIÁRIO 
COVID-19

INTERNADOS

Enfermaria

UTI

Catanduva

02

03

Atendimento dos casos de Catanduva e 18 municípios da microrregião.

Suspeitos Confirmados

18 municípios

Suspeitos Confirmados

01

00

06

03

01

10

Altas hospitalares de confirmados, 
de 19 municípios, nos hospitais da 

Fundação Padre Albino

439
De 09/03/2020 até  25/12/2020
(Enfermaria e UTI)

200
De 09/03/2020  até 25/12/2020

Óbitos confirmados por COVID-19,
de 19 municípios, nos hospitais

da Fundação Padre Albino


